
RePublika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinis
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Njoftim publik

Ne Komunen e prishtines eshte dorezuar kerkesa 05 nr.350/02'179624119 dt.24.07'2019, e

pronarit Armend Gashi nga eag[avica, permes se cil€s kerkohet caktimi i kushteve ndertimore per

hartimin e dokumentacionit'ndertimor/prq"ttit kryesor, per ndertimin e shtepise individuale te

banimit, ne kuader te parceles kadastrale m'207-J, ZK'Qagllavicw;

Komentet lidhur *e tete propozim duhet te dor€zohen nga data 09.08.2019 deri mE 1'3'08'2019,

ne E-mail urb anizmip rishtine@rks- gov.net

Ne baze t€ Udhezimit administrativ o6l2ori , dt. 23.05.2017, p6r caktimin e procedurave pdr p€rgatitjen dhe shqyrtimin e

kerkesave per kushte ndertimore, leje ndertimore dhe leje nenmi per kategorine I dhe II te ndertimeve' neni l3'

paragrafet 2 dhe 3,brenda dy diteve nga pranimi i komenteve, do te vendosen ne ueb-faqe" 
" ""I:T,:;t:,x*.::"J:: :.

publikohet ne ueb-faqe te Komrnds
N6 te gjitha komentet tuaja duhet lret numri i kerkeses td sh6nuar me larte'

a. Destinimi aktual aPo i
Vija e parcele. ha"tt 

"t" 
petgi"teb. Vija rregulluese

a t-uttt*iu e lejuar ne proporcion me distancdn nga kufrjtd e

parceles kadastrale pergjat€ mrges publike

e. Lartesia e lejuar ne proporcion me distancen nga

kuhjte anesote dh" te put*6 te putc"lffi
Perqindja e siperfaqes ndertuese ne proporcion me

siperfaqen e parceles kadastrale (ISHP)

Perqindja e sipdrfaqes bruto ndertuese mbi tok6 nd

.r..,oorcion me siperfaqen e parceles kadastrale (IS

tr- ferqindja e siperfaqes s€ gielberuar nd proporcion me

e parceles kadastrale (ISHGJ)

i. ferqindja e siperfaqes se perdorshme nentokdsore ne

orooorcion me sip€rfaqen e parceles kadastrale (ISHN)

k. Edrejtaendrigimit

A ka qasje te pakufizuar ne mrge publike dhe infrastruktur€ publike?

Po- X Jo- tr NukaPlikohet- n

m, Shfiytezimi i propozuar a do te gjeneroje ndotje te mjedisit apo zhurme me te madhe sesa zona perreth?

Po-E Jo-X NukaPlikohet-n Sqaro:

a, zonate veEanta ose zona te veganta te mbrojtura?

Po-n Jo-X NukaPlikohet-! Sqaro:

Nenshkrimi i ZYrtant:


